2017年 8月 21日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会加盟館

図書館長 殿

私立大学図書館協会

西地区部会 京都地区協議会

2017年度研究会検討委員会

当番校 北陸大学図書館

 (公印省略)

2017年度私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

第 2回研究会開催について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、標記の研究会を下記の要領で開催致します。

 皆様方には校務ご多忙の時期とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時  2017年 10月 27日（金）13時 00分～16時 00分（予定）

2. 会 場  ①北陸大学 太陽が丘キャンパス 2号棟 3階 301アクティブラーニング教室

         （金沢市太陽が丘 1-1）

       ※交通アクセスは http://www.hokuriku-u.ac.jp/about/campus/access.html を

        参考にしてください。

       ②白山比咩
し ら や ま ひ め

神社
じんじゃ

 （白山市三宮町）

3. 内 容  別紙「第 2回研究会 次第」をご参照ください。

4. 申込締切   2017年 9月 29日（金）

       ※案内メール受信確認のため、出欠の有無に関わらず、添付の「研究会参加確認・

申込書」に必要事項をご記入の上、下記受付担当校宛にメールまたは Faxにて

ご返送ください。（参加の場合はメールでお送りください）

       ※スクールバスの都合により、先着４５名とさせていただきます。

5. 受付担当校  京都女子大学 図書館 図書課  担当：五十嵐・田原

Tel :  075-531-7066

        Fax:  075-531-7263

               E-mail: tosho@kyoto-wu.ac.jp

以 上

2017年度 私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会 第２回研究会 次第

１．日 時： 2017（平成 29）年 10月 27日（金） 13:00～16:00

２．場 所： ①北陸大学 太陽が丘キャンパス 2号棟 3階 301アクティブラーニング教室

       ②白山比咩
し ら や ま ひ め

神社
じんじゃ

（白山市三宮町）

３．テーマ： 「加賀藩前田家と白山・立山―白山開山 1300年に寄せて」

４．スケジュール：

12:30～13:00 受付 ※名刺をご持参ください（名札で使います）

13:00～13:05 開会 事務連絡等

13:05～13:10 北陸大学 竹井 巖 図書館長 挨拶

13:10～14:10 講演

「加賀藩前田家と白山・立山―白山開山 1300年に寄せて」

講師：北陸大学国際コミュニケーション学部 准教授

     福江 充 氏

14:10～14:20    休憩

14:20～15:00    白山比咩神社に移動（スクールバス）

15:00～16:00 正式参拝・宝物館（古文書含む）・境内案内

           対応：白山比咩神社神職

16:00      白山比咩神社出発

           香林坊経由金沢駅行き（スクールバス）

  ※ 図書館は 9：00～開館しておりますので、見学ご希望の方はお声かけください。

北陸大学太陽が丘キャンパスへのアクセス

※ アクセスマップはこちら http://www.hokuriku-u.ac.jp/about/campus/access.html

 金沢駅兼六園口（東口）6番バス乗場 北陸大学行き 北陸大太陽が丘で下車

 金沢駅兼六園口（東口）7番バス乗場 湯涌・北陸大行き 北陸大太陽が丘で下車

※ キャンパスマップはこちら

http://www.hokuriku-u.ac.jp/about/campus/index.html#taiyougaoka